

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

TRABALHO E POPULARIDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇATUBA-CE APROVADO -

> Raquel Pinto Cavalcante 1º Secretário

REQUERIMENTO N 25.11.000975/2021 de 25 de Novembro de 2021.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba

CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM25/11 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE

Antônia Joselice Camilo Martins Diretora Geral

Requer que seja enviado votos de congratulações a Esposa do Exmo. Vereador Francisco Ferreira , Sra. Mirly Sandra Henrique Angelim, pela passagem do aniversário que ocorre hoje dia 25 de Novembro do ano em curso.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo r. Plenário desta Augusta Casa Legislativa, afim que seja enviado votos de congratulações a Esposa do Exmo. Sr. Vereador Francisco Cléber Ferreira , Sra. Mirly Sandra Henrique Angelim, pela passagem do seu aniversário que ocorre hoje dia 25 de Novembro do ano em curso.

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em que, Pede deferimento.

Paço da Câmara Municipal de Pacatuba, em 25 de Novembro de 2021.

FRANCISCO CLEBER FERREIRA

Vereador Requerente